
https://www.zirafoviny.cz - Žirafoviny.cz - Cesty elektrického proudu jsou nevyzpytatelné :-)
 

Tábor 2019 -

aneb již popatnácté do Jeseníků

Napsal/a: Žirafka

Datum zveřejnění: : 9. 07. 2019 v 14:57

     Dneska nebudu začínat klasikou a totiž tak, že je to k nevíře, ale opět se rok s rokem sešel a je tu
opět tábor 

 Začnu jinak. No vlastně nezačnu, protože jsem již začala a vlastně jsem začala
klasikou, protože je to skutečně k nevíře jak to uteklo, co se za rok změnilo a opět se rok s rokem
sešel 

     Je tu opět čas prázdnin, dovolených a letních táborů, kterým se vznešeně, podle legislativy, říká
"Zotavovací akce". My jedeme na tábor a věřím, že ještě dlouho jezdit budeme. Pod zotavovací akcí
si představuji něco jiného. My jedeme řádit, koupat se, chodit po horách, dělat neplechu a tak vůbec
všechno možné i nemožné. 

     Pro ctěné čtenářstvo to znamená, že tu opět budete dva týdny bez dozoru a tak tu nebude
nikoho, kdo by krotil případné vášně nebo mazal spamující roboty. Teďka je delší dobu zase klid, ale
jak to tak bývá, jen administrátorka vytáhne paty, tak se do toho roboti zase opřou. Jsem v jádru
optimista, věřím proto, že letos bude klid. Sice nevím, kde se ve mne bere tolik optimismu, ale lepší
už to asi nebude 

     Přeji vám všem hezké dny a na konci července se sem vrátím a se mnou přijde Kolaloka... tedy
zákon... vlastně ne. Prostě se vrátím 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 1 / 1

http://www.tcpdf.org

